
DATI SUI PAGAMENTI - 2^ TRIMESTRE 2025

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

558 03/04/2025 8.592,03   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

559 03/04/2025 1.901,43   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

560 03/04/2025 0,77  EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

560 03/04/2025 396,00   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

561 03/04/2025 4,50 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

561 03/04/2025 94,16 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

562 03/04/2025 9,43 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

562 03/04/2025 197,14 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

563 03/04/2025 7,98   STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO, MICHI E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

563 03/04/2025 166,73   STUDIO COMM.LE E TRIBUTARIO DI DALL'OLIO, MICHI E BENIGNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 03/04/2025 17,84   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 03/04/2025 59,51   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 03/04/2025 372,68   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

564 03/04/2025 1.243,61   STUDIO ASSOCIATO BACCELLINI E VINATTIERI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

565 03/04/2025 7,96 RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

565 03/04/2025 166,31 RUSSOTTO GIAMPIERO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

566 03/04/2025 3,20 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

566 03/04/2025 66,68 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

567 03/04/2025 1,85 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

567 03/04/2025 46,15 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

568 03/04/2025 3,27 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

568 03/04/2025 81,73 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

569 03/04/2025 13,12 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

569 03/04/2025 327,88 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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570 03/04/2025 39,22 PACETTI CRISTIANO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

570 03/04/2025 1.960,78 PACETTI CRISTIANO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

571 03/04/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

571 03/04/2025 391,96   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

572 03/04/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

572 03/04/2025 717,47   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

573 03/04/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

573 03/04/2025 271,90   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

574 03/04/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

574 03/04/2025 1.297,59   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

575 03/04/2025 2.552,55   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

576 03/04/2025 1.517,25   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

577 03/04/2025 89,96   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

578 03/04/2025 208,40   ITD SOLUTIONS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

579 03/04/2025 1.782,08   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

580 03/04/2025 173,07   GRUPPO SAE (SAPERE AUDE EDITORI) - SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

581 03/04/2025 376,80 DAMI CRISTINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

590 08/04/2025 2,00   OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

590 08/04/2025 237,00   OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

590 08/04/2025 2.828,50   OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

591 08/04/2025 250,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

592 08/04/2025 5,88   COMUNE DI SCURCOLA MARSICANA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

593 08/04/2025 5,88   ROMA CAPITALE (COMUNE DI ROMA) Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

594 08/04/2025 10,33   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate
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596 14/04/2025 19.572,58   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

596 14/04/2025 69,11   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

596 14/04/2025 941,62   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

596 14/04/2025 928,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi

596 14/04/2025 464,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

597 14/04/2025 183,60   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

598 14/04/2025 25,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

598 14/04/2025 52,30   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

598 14/04/2025 999,10   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

600 14/04/2025 25,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

600 14/04/2025 308,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

600 14/04/2025 50,05   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

600 14/04/2025 37,34   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

600 14/04/2025 169,69   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

600 14/04/2025 83,28   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

600 14/04/2025 3.025,09   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

600 14/04/2025 9.339,98   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

601 14/04/2025 3.000,95   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

601 14/04/2025 112,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

601 14/04/2025 3.706,08   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

601 14/04/2025 175,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

601 14/04/2025 104,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

602 14/04/2025 1.157,80   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

603 14/04/2025 3.765,32   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
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603 14/04/2025 3.766,32   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

604 14/04/2025 80,85 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

604 14/04/2025 2.021,15 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

610 17/04/2025 15.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

610 17/04/2025 45.000,00   CENTRO DI FIRENZE PER LA MODA ITALIANA Uscite correnti 3205 Contributi e trasferimenti  a istituzioni sociali private

611 17/04/2025 527,65   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

612 17/04/2025 70.000,00   RITORCITURA PARISA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

613 17/04/2025 120,00   AZUR ENERGIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

614 17/04/2025 1.317,19   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

615 17/04/2025 4,50 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

615 17/04/2025 94,16 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

616 17/04/2025 5,54 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

616 17/04/2025 138,46 BALLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

617 17/04/2025 6,76 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

617 17/04/2025 141,23 BONAFEDE MAURIZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 17/04/2025 1,17 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 17/04/2025 24,52 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 17/04/2025 26,08 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

618 17/04/2025 545,32 PETTRONE CONCETTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

619 17/04/2025 225,75   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

620 17/04/2025 382,00 LO STRANGIO CINZIA Uscite correnti 4199 Altri concorsi, recuperi e rimborsi a soggetti privati

621 17/04/2025 150,00   STUDIO PROFESSIONALE ANDREA BALDINI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

623 23/04/2025 64,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (EX UFFICIO REGISTRO) Uscite correnti 4499 Altri tributi

624 23/04/2025 4.522,76   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
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624 23/04/2025 27.117,64   ALIA SERVIZI AMBIENTALI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

625 23/04/2025 2.221,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

626 23/04/2025 6.263,15   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

626 23/04/2025 6.654,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

627 23/04/2025 5.606,32   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

628 23/04/2025 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

628 23/04/2025 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

629 23/04/2025 492,75   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

630 23/04/2025 2.400,00   ICONTO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

631 23/04/2025 16,14   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

631 23/04/2025 88,48   C.E.T. SCRL - SOCIETA' CONSORTILE ENERGIA TOSCANA Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

632 23/04/2025 114,76   GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

633 23/04/2025 700,00   MAGGIOLI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

634 23/04/2025 366,00   IL SOLE 24 ORE S.P.A. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

635 23/04/2025 240,00   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

636 23/04/2025 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

637 23/04/2025 4,15   PRONEXT S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

638 23/04/2025 12,11   PRONEXT S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

639 23/04/2025 624,99   ONORATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

640 23/04/2025 100,26   CANON ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

641 23/04/2025 421,00   INFOCERT SPA Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

642 23/04/2025 909,75   ISTITUTO VIGILANZA PRATOPOL SRL Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

643 24/04/2025 5.016,00   GWAY S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

644 24/04/2025 7.975,35   IC OUTSOURCING S.C.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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645 24/04/2025 647,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

645 24/04/2025 1.295,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

645 24/04/2025 994,17   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

645 24/04/2025 1.904,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

645 24/04/2025 2.760,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

646 24/04/2025 1.749,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

647 24/04/2025 172,88   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

647 24/04/2025 205,88   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

647 24/04/2025 223,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

647 24/04/2025 223,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

648 24/04/2025 1.899,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

649 24/04/2025 1.320,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

650 24/04/2025 1.455,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

651 24/04/2025 2.055,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

652 24/04/2025 130,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

652 24/04/2025 1.143,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

652 24/04/2025 2.888,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

653 24/04/2025 1.250,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

654 24/04/2025 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

654 24/04/2025 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 24/04/2025 391,30   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

655 24/04/2025 391,30   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

656 24/04/2025 750,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

657 24/04/2025 9,00 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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657 24/04/2025 188,32 MACCOLINI FILIPPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 24/04/2025 18,04 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

658 24/04/2025 450,96 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

659 24/04/2025 14,27 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

659 24/04/2025 356,73 LEVANI PAOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

660 24/04/2025 10,88   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

660 24/04/2025 227,54   STUDIO PROFESSIONALE ASSOCIATO SCOPELLITI CARDINI MARZOCCHI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

661 24/04/2025 49,56 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

661 24/04/2025 828,62 FABBRI FERNANDO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

662 24/04/2025 120,12 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

662 24/04/2025 2.510,77 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

663 24/04/2025 22,85 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

663 24/04/2025 477,64 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

664 24/04/2025 68,78 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

664 24/04/2025 1.437,82 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

665 24/04/2025 3,69 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

665 24/04/2025 92,31 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

666 24/04/2025 29,69 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

666 24/04/2025 742,31 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

667 24/04/2025 2,31 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

667 24/04/2025 57,69 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

668 24/04/2025 3,69   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

668 24/04/2025 92,31   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

669 24/04/2025 600,00   AKSILIA ACADEMY S.R.L. SOCIETA' BENEFIT Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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670 24/04/2025 1.469,65   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

671 24/04/2025 2.820,30   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

672 24/04/2025 3,32   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

672 24/04/2025 4,93   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

672 24/04/2025 131,52   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

673 24/04/2025 120,00   CAMERA DI COMMERCIO DI BOLOGNA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

674 29/04/2025 250,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

674 29/04/2025 250,01   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

675 29/04/2025 48,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

675 29/04/2025 312,49   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

675 29/04/2025 312,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

676 29/04/2025 624,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

677 29/04/2025 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

678 29/04/2025 375,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

679 29/04/2025 294,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

680 29/04/2025 276,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

681 29/04/2025 210,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

681 29/04/2025 210,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

682 29/04/2025 232,63   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

683 29/04/2025 38,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

683 29/04/2025 38,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

684 29/04/2025 51,12   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

685 29/04/2025 193,55   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

686 29/04/2025 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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687 29/04/2025 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

688 29/04/2025 25,00   FRANK IL MECCANICO DI OLIVERI FRANCESCO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

689 29/04/2025 25,00   MANDI MAKSIM Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

690 29/04/2025 25,00   COPPOLA PIERO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

691 29/04/2025 25,00   OSCAR VENZI Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

692 29/04/2025 25,00   KALAJ LEONARD Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

693 29/04/2025 25,00   FEDEDEKO DI DE COTIS FEDERICA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

694 29/04/2025 25,00   BONARI NICHOLAS Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

695 29/04/2025 25,00   SAIL FEVER DI GAMALERO ELISA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

696 29/04/2025 25,00   JOKER MARKET 80 DI ANDREINI ALESSIO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

697 29/04/2025 25,00   BENNY DI VITO VURRO NICOLA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

699 05/05/2025 1.869,52   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

700 06/05/2025 25.000,00   CONTROLTEX S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

701 06/05/2025 15.000,00   I.B.C. - INTERNATIONAL BUSINESS CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

702 06/05/2025 5.163,25   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

703 06/05/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

703 06/05/2025 1.616,16   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

704 06/05/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

704 06/05/2025 582,77   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

705 06/05/2025 3,92 PACETTI CRISTIANO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

705 06/05/2025 196,08 PACETTI CRISTIANO Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

706 06/05/2025 5,05   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

706 06/05/2025 7,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

706 06/05/2025 13,06   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione
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706 06/05/2025 16,80   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4201 Noleggi

706 06/05/2025 103,28   TELECOM ITALIA S.P.A. (TIM) Uscite correnti 4499 Altri tributi

707 06/05/2025 72,20   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

707 06/05/2025 499,98   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

707 06/05/2025 824,97   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

707 06/05/2025 1.125,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

707 06/05/2025 1.545,74   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

707 06/05/2025 399,99   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

708 06/05/2025 700,00   FATTORI SAFEST S.R.L. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

709 06/05/2025 118,13   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

710 06/05/2025 282,65   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

710 06/05/2025 260,90   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

710 06/05/2025 34,50   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

710 06/05/2025 46,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

710 06/05/2025 60,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

710 06/05/2025 116,46   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

710 06/05/2025 97,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

710 06/05/2025 280,28   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

710 06/05/2025 289,40   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

711 06/05/2025 30,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

711 06/05/2025 110,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

711 06/05/2025 101,50   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

711 06/05/2025 5,82   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

711 06/05/2025 8,23   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
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711 06/05/2025 20,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

711 06/05/2025 14,65   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

711 06/05/2025 115,18   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

711 06/05/2025 409,35   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

713 08/05/2025 2,98   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 08/05/2025 4,20   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 08/05/2025 8,47   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 08/05/2025 201,09   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 08/05/2025 283,22   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

713 08/05/2025 570,45   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

714 08/05/2025 0,64   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

714 08/05/2025 1,73   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

714 08/05/2025 42,98   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

714 08/05/2025 117,09   MUGELLO SPURGO S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

715 08/05/2025 1.525,42   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

716 08/05/2025 201,60   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

717 08/05/2025 1.317,19   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

718 08/05/2025 522,29   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

719 08/05/2025 107,20   KIEBACK & PETER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

720 08/05/2025 809,46   FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

721 08/05/2025 390,78   FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

721 08/05/2025 1.589,24   FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

722 08/05/2025 86,86   FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

722 08/05/2025 353,14   FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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723 08/05/2025 14,61 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

723 08/05/2025 305,62 COBUZZI GIOVANNA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

724 08/05/2025 9,43 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

724 08/05/2025 197,14 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

725 08/05/2025 1,85   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

725 08/05/2025 46,15   PIERPAOLO VANNUCCI ADVISORS STP A R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

726 08/05/2025 5,88   COMUNE DI ARONA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

727 08/05/2025 5,88   COMUNE DI CODEVIGO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

728 08/05/2025 5,88   COMUNE DI NAPOLI Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

729 08/05/2025 5,88   COMUNE DI MONTECARLO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

730 08/05/2025 5,88   COMUNE DI PARMA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

740 08/05/2025 25.000,00   MAGLIFICIO SANDRA S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

742 13/05/2025 15.033,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

743 13/05/2025 32,61   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

743 13/05/2025 77,89   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

743 13/05/2025 693,81   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

743 13/05/2025 917,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

744 13/05/2025 94,20   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

746 13/05/2025 427,35   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

746 13/05/2025 34,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2102 Acquisto di beni per il funzionamento di mezzi di di trasporto

746 13/05/2025 21,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste

746 13/05/2025 52,14   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

746 13/05/2025 225,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

746 13/05/2025 334,39   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente
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746 13/05/2025 2.810,84   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

746 13/05/2025 6.057,94   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

746 13/05/2025 26,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

746 13/05/2025 112,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

746 13/05/2025 328,07   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

746 13/05/2025 140,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

746 13/05/2025 1.103,52   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP)
Uscite in conto 

capitale
5155 Acquisizione o realizzazione software

747 13/05/2025 12.885,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

748 13/05/2025 598,75   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

749 13/05/2025 5.688,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

750 13/05/2025 2.451,60   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

751 13/05/2025 3.500,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

752 13/05/2025 5.500,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

753 13/05/2025 1.500,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

754 13/05/2025 1.150,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

754 13/05/2025 1.150,00   ALPHA INTERNATIONAL INSURANCE BROKERS S.R.L Uscite correnti 2122 Assicurazioni

755 13/05/2025 27,73   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

756 13/05/2025 4.372,10   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

757 15/05/2025 6.263,15   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

757 15/05/2025 6.654,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

758 15/05/2025 5.606,32   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

759 15/05/2025 331,31   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

760 15/05/2025 6.689,61   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

761 15/05/2025 1.288,52   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas
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762 15/05/2025 156,21   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

763 15/05/2025 1.476,77   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

764 15/05/2025 381,26   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

764 15/05/2025 16,00   ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

765 15/05/2025 2,00   OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

765 15/05/2025 254,10   OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

765 15/05/2025 2.993,63   OPENJOBMETIS S.P.A. AGENZIA PER IL LAVORO Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

766 15/05/2025 666,68   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

767 15/05/2025 33,00   AREZZO SVILUPPO - AZIENDA SPECIALE CCIAA DI AREZZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

768 15/05/2025 114,76   GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

769 15/05/2025 240,00   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

770 15/05/2025 261,45   PUBLIACQUA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

771 15/05/2025 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

773 15/05/2025 8.288,13 MAZZI DALILA Uscite correnti 4504 Indennità e rimborso spese   per il Presidente

774 15/05/2025 2.503,21 GALLI ROLANDO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

775 15/05/2025 1.738,34 CALABRIA ELENA Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

776 15/05/2025 1.904,38 GIORGI PAOLO Uscite correnti 4503 Indennità e rimborso spese  per la Giunta

777 15/05/2025 226,48   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

778 22/05/2025 252,54   MONTINI MAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

778 22/05/2025 5.278,50   MONTINI MAURO Uscite correnti 2126 Spese legali

779 22/05/2025 700,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

779 22/05/2025 920,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

779 22/05/2025 1.036,77   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

779 22/05/2025 1.941,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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779 22/05/2025 3.376,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

780 22/05/2025 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

780 22/05/2025 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

781 22/05/2025 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

782 22/05/2025 36,92 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

782 22/05/2025 923,08 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

783 22/05/2025 36,00 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

783 22/05/2025 900,00 SCARAVILLI DANIELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

784 22/05/2025 4,93 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

784 22/05/2025 103,07 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

785 22/05/2025 4,38 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

785 22/05/2025 91,62 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

786 22/05/2025 64,73 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

786 22/05/2025 1.618,27 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

787 22/05/2025 4,50 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

787 22/05/2025 94,16 SALERNO VINCENZO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

790 22/05/2025 25,00   STACCIOLI FEDERICO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

791 22/05/2025 25,00   DAVIDE AGNELLO Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

792 22/05/2025 25,00   ROCCABIANCA LUCA Uscite correnti 4102 Restituzione diritti di segreteria

793 22/05/2025 3.831,36   IMMOBILIARE LO ZODIACO S.R.L. Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

794 22/05/2025 60,00   CAMERA DI COMMERCIO DI AREZZO - SIENA Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

798 28/05/2025 344,84   FASTWEB S.P.A. Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

799 28/05/2025 1.440,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

800 28/05/2025 511,16   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni
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801 28/05/2025 1.410,15   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

802 28/05/2025 2.528,75   REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

803 28/05/2025 385,00   LEON@RDO S.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

804 28/05/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

804 28/05/2025 1.718,82   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

805 28/05/2025 2,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

805 28/05/2025 1.016,43   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

806 28/05/2025 236,26   KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

807 28/05/2025 1,15 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

807 28/05/2025 28,85 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

808 28/05/2025 3,69 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

808 28/05/2025 92,31 MONTICELLI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

810 28/05/2025 960,00   ISNART SCPA - ISTITUTO NAZIONALE RICERCHE TURISTICHE Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

811 28/05/2025 2,00   CAMERA DI COMMERCIO DI PISTOIA-PRATO Uscite correnti 4499 Altri tributi

812 06/06/2025 13.114,75
  CON.SE.A. PRATO - CONFESERCENTI SERVIZI AMMINISTRATIVI E 

FINANZIARI S.R.L.
Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

813 06/06/2025 13.114,76   CONFESERCENTI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

814 06/06/2025 13.114,75   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

815 06/06/2025 13.114,75   OMNIA SCRL Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

816 06/06/2025 4.420,65   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

817 06/06/2025 1,21   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

817 06/06/2025 654,37   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

818 06/06/2025 0,48   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

818 06/06/2025 42,98   EDISON ENERGIA S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

819 06/06/2025 1.317,19   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze
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820 06/06/2025 1.500,00   TV LIBERA  S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

821 06/06/2025 666,68   TV PRATO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

822 06/06/2025 438,24   FRATELLI SODINI S.R.L. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

823 06/06/2025 1.016,81   NOVA AEG S.P.A. Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

824 06/06/2025 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

825 06/06/2025 2,26 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

825 06/06/2025 47,07 CORDONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

826 06/06/2025 0,94 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

826 06/06/2025 23,54 BONI STEFANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

827 06/06/2025 5,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

827 06/06/2025 9,88   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

827 06/06/2025 27,52   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

827 06/06/2025 86,80   COMUNE DI PISTOIA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

828 06/06/2025 5,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

828 06/06/2025 5,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

828 06/06/2025 9,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

828 06/06/2025 9,88   COMUNE DI MONTECATINI TERME Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

829 06/06/2025 5,88   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

829 06/06/2025 11,59   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

830 06/06/2025 82,41   GESTORE DEI SERVIZI ENERGETICI - G.S.E. S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

839 12/06/2025 17.380,55   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4401 IRAP

839 12/06/2025 325,02   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

839 12/06/2025 4.192,92   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

839 12/06/2025 4.594,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4510
Contributi previdenziali e assistenziali su indennità a organi 

istituzionali e altri compensi
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839 12/06/2025 2.298,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4512 Ritenute previdenziali ed assistenziali a carico degli organi istituzionali 

841 12/06/2025 98,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

841 12/06/2025 386,63   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

841 12/06/2025 390,72   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

841 12/06/2025 1.035,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4509 Ritenute erariali su indennità a organi istituzionali e altri compensi

842 12/06/2025 40,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

842 12/06/2025 159,64   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti  ordinari a imprese

843 12/06/2025 356,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

843 12/06/2025 55,90   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2107 Lavoro interinale

843 12/06/2025 3.300,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

843 12/06/2025 83,88   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2112 Spese per pubblicità

843 12/06/2025 25,25   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

843 12/06/2025 157,56   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2114 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente

843 12/06/2025 81,44   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2115 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione

843 12/06/2025 2.580,57   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua e gas

843 12/06/2025 2.694,26   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

843 12/06/2025 837,50   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

843 12/06/2025 266,46   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

843 12/06/2025 241,93   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

843 12/06/2025 134,47   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4201 Noleggi

844 12/06/2025 4.259,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

844 12/06/2025 19.966,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

844 12/06/2025 60.921,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4405 ICI

845 12/06/2025 119.929,20   RIFINIZIONE B.P.  S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese
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846 12/06/2025 71.225,00   DONDINI ALDO & C. S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

847 12/06/2025 6.263,15   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

847 12/06/2025 6.654,70   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

848 12/06/2025 5.606,32   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

849 12/06/2025 484,58   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

850 12/06/2025 1.050,00   WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

851 12/06/2025 48,00   POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

852 12/06/2025 150,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

853 12/06/2025 554,40   SOLUZIONI IMBALLAGGI ALIMENTARI S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo

854 12/06/2025 40,21 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

854 12/06/2025 840,52 URZI MASSIMO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

855 16/06/2025 24.146,50   GM INDUSTRY S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

857 16/06/2025 50.000,00   ECOFIBRE S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

858 16/06/2025 39.930,00   DRY WASH S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
6204 Contributi e trasferimenti per investimenti  ordinari a  imprese

860 16/06/2025 2,00   DAY RISTOSERVICE S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi

861 16/06/2025 114,76   GARAGE SAN PIETRO DI NERUCCI SANDRO & RAFANELLI EMILIANO S.N.C. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

862 16/06/2025 240,00   LEASYS S.P.A. Uscite correnti 4201 Noleggi

863 16/06/2025 92,30 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

863 16/06/2025 2.307,70 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

864 16/06/2025 599,83   MEDIA S.R.L. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito

865 16/06/2025 308,00   ASG CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 2113 Servizi ausiliari,  spese di pulizia e servizi di vigilanza

866 23/06/2025 595,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

866 23/06/2025 1.227,50   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

866 23/06/2025 1.350,43   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software
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866 23/06/2025 2.240,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

866 23/06/2025 3.542,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

867 23/06/2025 11.100,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2101 Cancelleria e materiale informatico e tecnico

868 23/06/2025 65,00   INFOCAMERE-SOC.CONS. DI INFORMATICA C.C.I.A.A.ITALIANE PER AZIONI Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

869 23/06/2025 109,69 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

869 23/06/2025 2.742,31 SANTORO FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

870 23/06/2025 1,85 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

870 23/06/2025 46,15 VANNI FRANCESCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 23/06/2025 4,50 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

871 23/06/2025 94,16 GORI TOMMASO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 23/06/2025 13,70 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

872 23/06/2025 286,39 MINIATI MASSIMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 23/06/2025 2,31 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

873 23/06/2025 57,69 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

874 23/06/2025 36,00 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

874 23/06/2025 900,00 GALARDINI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

875 23/06/2025 10,46 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

875 23/06/2025 261,54 VOLTOLINI LUCIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

876 23/06/2025 7,95   STUDIO ASSOCIATO RASTELLI BRANDOLINI BARTOLI PAGANELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

876 23/06/2025 166,30   STUDIO ASSOCIATO RASTELLI BRANDOLINI BARTOLI PAGANELLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

877 23/06/2025 26,68   RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A. Uscite correnti 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e riparazioni

878 23/06/2025 1.879,69   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2123 Assistenza informatica e manutenzione software

878 23/06/2025 555,24   TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. Uscite correnti 2124 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili  e loro pertinenze

879 23/06/2025 192,00 CINQUILLI MICHELA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi



DATI SUI PAGAMENTI - 2^ TRIMESTRE 2025

Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche - Art. 4 bis D.Lgs. 33/2013 -articolo introdotto dall'art. 5 D.Lgs. 97/2016

N. Mandato Data Mandato Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope Descrizione Siope

880 23/06/2025 1.239,16   IMPRESA EDILE GACCI S.R.L. Uscite correnti 7300 Restituzione di depositi cauzionali

881 23/06/2025 36,56   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

881 23/06/2025 3.719,91   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

882 23/06/2025 991,18   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

883 23/06/2025 1.231,52   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

884 23/06/2025 862,22   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

885 23/06/2025 182,95   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

885 23/06/2025 3.289,59   CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO Uscite correnti 4499 Altri tributi

886 23/06/2025 1.105,27   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

886 23/06/2025 11,70   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 4101 Rimborso diritto annuale

887 24/06/2025 252,04   IMPRESA EDILE GACCI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

887 24/06/2025 25.568,12   IMPRESA EDILE GACCI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

888 24/06/2025 51,73   IMPRESA EDILE GACCI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

888 24/06/2025 5.247,99   IMPRESA EDILE GACCI S.R.L.
Uscite in conto 

capitale
5102 Fabbricati

889 24/06/2025 9.831,00   SCHINDLER S.P.A.
Uscite in conto 

capitale
5103 Impianti e macchinari

890 24/06/2025 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

890 24/06/2025 330,00
  SISTEMA CAMERALE SERVIZI SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA 

(SI.CAMERA)
Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale

891 24/06/2025 15,23 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

891 24/06/2025 380,77 VANNI SILVIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi

892 24/06/2025 11,59   COMUNE DI MONSUMMANO TERME Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

893 24/06/2025 5,88   COMUNE DI PIEVE A NIEVOLE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

894 24/06/2025 9,88   COMUNE DI LA SPEZIA Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

895 24/06/2025 5,88   COMUNE DI CARMIGNANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

896 24/06/2025 5,88   COMUNE DI PONSACCO Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive
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897 24/06/2025 11,59   COMUNE DI VAIANO Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

898 24/06/2025 23,52   COMUNE DI MESSINA Uscite correnti 2299 Acquisto di beni e servizi derivate da sopravvenienze passive

900 24/06/2025 2.008,00   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

900 24/06/2025 20.838,40   AGENZIA DELLE ENTRATE (VERSAMENTI F24 EP) Uscite correnti 4402 IRES

907 26/06/2025 417.386,93   ERARIO STATO (CAP. 3422 - CAPO X) Uscite correnti 4499 Altri tributi

908 27/06/2025 2.710,68   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

909 27/06/2025 5.585,58   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

910 27/06/2025 770,80   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate

911 27/06/2025 620,61   AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 Acquisto di servizi per  la riscossione delle entrate


